
CTA - LIGUE DE NORMANDIE DE HANDBALL Saison 2021/2022

Recensement JAJ T3

Class NOM Prénom CLUB
Année de             

Naissance

Date de 

Naissance

JAJ T3

"OBLIGATAIRE"

JAJ T3

"EN FORMATION"

NOM

du binome

Prénom

du binome

CLUB

du binome

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Le JAJ T3 "OBLIGATAIRE" correspond au JAJ T3 qui souhaite uniquement rester au sein de son club (pour arbitrer, se former, …)

Le JAJ T3 "EN FORMATION" correspond au JAJ T3 qui souhaite poursuivre sa formation d'arbitre également au sein de l'EDA avec possibilité de désignations par la Commission.
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CTA - LIGUE DE NORMANDIE DE HANDBALL Saison 2020/2021

Recensement JAJ T3

Class NOM Prénom CLUB
Année de             

Naissance

Date de 

Naissance

JAJ T3

"OBLIGATAIRE"

JAJ T3

"EN FORMATION"

NOM

du binome

Prénom

du binome

CLUB

du binome

1 DURAND Paul BRAY 2002 02/11/02 X VANNIER Anthony BRAY

2 VANNIER Anthony BRAY 2001 10/06/01 X DURAND Paul BRAY

3

4

5

6

7

8

9

10

Mettre une croix dans 
la case correspondant 

au niveau 
d'investissment de 

chaque  J.A.J.T3 
 

"Obligataire" = 
souhaite juste arbitrer 

au sein du club pour 
dépanner 

 

"En formation" = 
Souhaite intégrer le 

parcours de 
formation pour 

évoluer 

indiquer toutes les 
les informations concernant le  

partenaire préférentiel lors d'arbitrages 
en binome 

NOM = en Majuscules          
Prénom(s) = en Minuscule s            

Club = en Majuscules 

Date de naissance au 
format jj/mm/aa 

Merci de n'inscrire  sur ce tableau que les Juges Arbitres  Jeunes T3 déjàn référencés dans GESTHAND  né(e)s de  2000 à 2007  
Vous devez distinguer ceux qui arbitrent pour "dépanner" le club (les "Obligataires") et ceux présentant un réel protentiel et/ou un certain intérêt pour 

l'arbitrage et souhaitent intégrer un parcours de formation (vers le Groupe JAJT3 Départemental géré par l'EDA) 
 

Attention - Ne pas modifier la hauteur des ligne, la largeur des colonnes , la police de caractères  
 

Classement 
des JAJ par 

ordre de 
niveau : 

commancer 
par le/la 

"meilleur(e)" 
(selon vous) 
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